
 
  Prodej Pozemek k bydlení ,    Dědice u Vyškova 

Okres:Vyškov  Kraj: Jihomoravský kraj  Evid.číslo:  www: realites.cz/229673

Popis:
Nabízíme k prodeji pozemek v lokalitě Vyškov - Dědice určený ke stavbě rodinných domu. Pozemky
jsou situovány na místě, které zajišťuje klid a soukromí budoucím vlastníkům. Popis nemovitosti
Nabízíme Vám k prodeji pozemek určený územním plánem města Vyškova ke stavbě rodinných
domů. Lokalita je situována v městské části Vyškov - Dědice. Velmi dobrá poloha pozemku, klidné
místo blízko přírodě. Přístup na pozemek je zajištěn po vlastní komunikaci, která je součástí
prodeje. V roce 2013 dojde k výstavbě splaškové kanalizace, která bude vytažena přímo na
stavební pozemek. Ostatní sítě jsou na hranici příjezdové komunikace. Šíře pozemku ( v nejširším
místě) cca 90 m, hloubka pozemku cca 140 m. Popis lokality: Ve Vyškově je rozvinuta síť
mateřských, základních, středních škol a učilišť. Občané Vyškova mají k dispozici široké možnosti
kulturního i sportovního vyžití. V centru Vyškova je otevřen ZOO park. K významným sportovním
zařízením patří moderní aquapark, zimní a fotbalo..

cena: 10,- Kč/objekt

Plocha celková: 11500m²

Soukromá inzerce:
Jaroslav Topolář
Tel.: 736412985
Email na: realites.cz/229673

  
Vytištěné: 26.04.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/229673
http://www.realites.cz/229673
http://www.tcpdf.org

